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Protokoll fra møte i   

 

HOVEDKOMITÉEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 06.05.25 kl. 17.00 

Sted: Schafteløkken på Frogner 

 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Marit Nybø 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud (vara) 

Nordre Aker: Trond Teigen 

Vestre Aker: Live Bressendorf Lindseth 

Søndre Aker: Stein Villumstad  

Domprostiet: Frank Grimstad 

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Bygg og eiendom: Arne Morten Holmeide (vara) 

Biskopens repr.: Pål Kristian Balstad 

Bystyre repr.: Erling Lae 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, André Selli,  

Ann-Magrit Austenå, Astrid Holmsen Krogh (r). 

 

Forfall: Eli M Karagøz 

Annveig Træthaug (i permisjon) 

 

 

Saksliste: 

 

Sak H 25/25  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak H 26/25   Gjennomgang av protokoll fra møte i Hovedkomitéen 03.04.25. 

   

Vedtak:  Protokoll fra Hovedkomitéens møte 03.04.25 ble godkjent. 

 
 

Sak H 27/25   Signert protokoll fra møte i fellesrådet 03.04.25, til orientering. 

 

Vedtak:  Protokoll fra fellesrådets møte 03.04.25 ble tatt til orientering. 

 

 

 

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


 

 

 

Sak H 28/25   Økonomisk status, muntlig orientering 

Kirkevergen orienterte.  

Pr. første kvartal ligger vi med et lite merforbruk på driftsbudsjettet.  

Det skyldes blant annet noe periodiseringsavvik, og kostnader som kan justeres 

i løpet av året. Det er ikke behov for å iverksette noen tiltak nå, og vi sikter mot 

et resultat som i hovedsak er i tråd med budsjett.  

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 29/25   Forslag fra utvalg for gjennomgang av mandater og reglementer i KfiO,  

til orientering. 
Det vises til sak F 31/24 og H 47/24. 

Hovedkomitéen ble orientert om forslaget og ble gitt mulighet for å stille 

oppklarende spørsmål.  

Hovedkomitéen takket utvalgets leder for et godt arbeid.  

Det ble pekt på enkelte punkt som kunne vært skrevet tydeligere, og en 

tidslinje for når de enkelte punkt kan iverksettes ble etterspurt.  

Prosess for behandling i fellesrådet ble diskutert. Det ble foreslått at saken 

kunne behandles på to møter – det første hvor utredningen blir presentert, med 

vedtak i påfølgende møte. 

Innspillene vil bli diskutert i utvalget før fellesrådet får saken til behandling. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 30/25   Bruk av Sofienberg kirke 

Det vises til sak H 68/22 hvor Hovedkomitéen godkjente forelengelse av 

prøveprosjekt i Sofienberg kirke. Sofienbergprosjektet fikk i 2024 midler av 

Sparebankstiftelsen til et 3-årig prosjekt som utløper i mai 2027. 

Leieavtalen med KfiO er tids-ubestemt, med gjensidig mulighet for oppsigelse 

med 3 måneders varsel. Det er viktig at prosjektet gis foutsigbarhet framover. 

Gitt at prosjektet følger forutsetningene i avtalen har fellesrådet ved 

eiendomsavdelingen ingen intensjon om å benytte muligheten til oppsigelse. 
 

Vedtak:  Kirkelig fellesråd støtter opp under Sofienberg-prosjektet som et viktig 

utviklingsarbeid. Kirken stilles til disposisjon for dette formålet iht gjeldende 

leiekontrakt så lenge leievilkårene oppfylles og kirken brukes iht vedtektene i 

prosjektet. 

Fellesrådet ber om å bli holdt løpende orientert om arbeidet i prosjektet og 

planer for videre drift etter mai 2027. 

 

Sak H 31/25   Midler fra salg av Bredtvet kirke til utbedring av Fossum kirke. 
Det vises til sak F 43/24. 

De ytre skadene på Fossum kirke representerer behov for en ytterligere tilførsel 

av 6 mill til Fossum kirke. Midlene tas fra de avsatte midlene som ennå ikke er 

fordelt.  

 

Vedtak:  Hovedkomitéen ber om at det forberedes sak til behandling i fellesrådet 

05.06.25 med forslag om å bruke 6 mill fra salg av Bredtvet kirke til utbedring 

av Fossum kirke.  

Disse midlene kommer i tillegg til vedtaket i sak F 43/24.  

 



 

 

 

Sak H 32/25   Søknader til Kirkebevaringsfondet høsten 2025.  

Eiendomsavdelingen har foretatt en gjennomgang av hvilke prosjekter det bør 

søkes om høsten 2025. 

Det er et strategisk valg å søke flere prosjekter. Søknadene gjelder ikke bare 

arbeid med tak og vegger, men også innvendig arbeid og orgel.  

 

Kirkeverge og bygg- og eiendomssjef gjorde rede for prioriteringer og 

vurderinger som er gjort, som er beskrevet i saksdokumentet. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 33/25   KA’s landsråd 2025, muntlig orientering 

  Fellesrådets leder orienterte fra KA’s landsråd. 

  Det var spesielt to saker som Oslo sin represntanter var opptatt av:  

- Behov for endring av pensjonsordning i Den norske kirke. 

- Styrking av lokalmenighetene.  

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 34/25  Saker fra Kirkemøtet 2025, muntlig orientering 

 

Alle saksdokumenter og vedtak, samt opptak av plenumssesjonene, ligger på 

nettsiden Kirken.no. 

Kirkevergen gikk gjennom de viktigste sakene fra årets Kirkemøte. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

Sak H 35/25  Status for rekruttering av ny kirkeverge, muntlig orientering 

Offentlig søkerliste viser at det er 15 søkere, hvorav 3 er unntatt offentlighet. 

Tilsettingsutvalget er i rute med sitt arbeid.  

Det planlegges for et ekstra fellesrådsmøte 27. mai hvor tilsetting er eneste sak. 

Fra 6. juni og frem til ny kirkeverge starter blir Ann-Magrit Austenå konstituert 

kirkeverge. 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 36/25   Kirkevergen orienterer 

• Orgelkomitéener et faglig utvalg som gir anbefaling til utbedring og 

bevaring av Oslo-kirkens orgler.  

Medlemmene i komitéen er kantorer i KfiO. 

Etter at Kåre Nordstoga gikk av med pensjon, ble Marcus André Berg ny 

leder av komitéen. 

 

• Orgelfestival 2025 

Årets festival er 5-12. oktober. Programmet er i hovedsak klart. Dette 

arbeidet ledes av en egen komité med Marcus André Berg som leder. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak H 37/25   Eventuelt. 

  Ingen saker meldt. 


